年   月   日

 土岐市長  様

                    住 所

                    補助事（団 体 名）

                    業者等（代表者名）

                    電話番号

補 助 金 等 交 付 請 求 書

  土岐市指令   第  号による補助金等を交付されたく、土岐市補助金等交付規則第 13条

の規定により、次のとおり請求します。

補助事業等

の 名 称

令和  年度 多文化共生推進事業

請 求 金 額

千

百

十

万

千

百

０

十

０

円

０

添付書類
補助金等交付指令

書写し